
LV: PETSPRINGLE – LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

PRODUKTA TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Produkta modelis: MY001 

Spriegums: 220–240 V 

Frekvence: 50–60 Hz 

Jauda: 2,5 W 

Maksimālais ūdens līmenis traukā: 40–45 cm 

Maksimālais ūdens plūsmas ātrums: 160 l/stundā 

Ūdensnecaurlaidības klase: IPX8 

 

DAĻU PĀRSKATS 

 

1. Izplūdes caurule 

2. Dzēriena trauks 

3. Ūdens sūknis 

4. Filtra siets 

5. Apaļais apakšējais trauks 

 

PAMATA DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

• Tikai lietošanai telpās: Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai mājas iekštelpās. Nelietojiet to ārā 

un nepakļaujiet lietus, mitruma vai ekstrēmas temperatūras ietekmei. 

• Turiet spraudni sausā vietā: Nekad nemērciet barošanas spraudni ūdenī vai citās šķidruma 

vielās. Pārliecinieties, ka rokas ir sausas pirms pieslēgšanas vai ierīces lietošanas. 

• Lietojiet tikai komplektā iekļauto barošanas adapteri: Izmantojiet tikai oriģinālo ūdens sūkni 

un kabeli, kas piegādāts ar šo produktu. Citu, nesaderīgu strāvas avotu izmantošana var 

izraisīt pārkaršanu vai ugunsgrēku. 



• Nekādā gadījumā nelietojiet bojātu kabeli vai spraudni: Ja barošanas kabelis ir bojāts, 

nekavējoties pārtrauciet lietošanu. Sazinieties ar piegādātāju pēc palīdzības. 

• Novietojiet uz stabilas, ūdensnecaurlaidīgas virsmas: Vienmēr novietojiet strūklaku uz 

līdzenas, stabilas virsmas, tālāk no malu malām, paklājiem vai ūdenim jutīgiem priekšmetiem. 

Aizsargājiet apkārtējo zonu no iespējamām ūdens šļakatām. 

• Atvienojiet pirms tīrīšanas vai apkopes: Vienmēr atvienojiet ierīci no strāvas avota pirms 

tīrīšanas, uzpildīšanas vai pārvietošanas. 

• Uzraugiet bērnus un mājdzīvniekus: Lai gan ierīce ir paredzēta mājdzīvniekiem, to jālieto tikai 

uzraudzībā. Nelieciet mājdzīvniekiem košļāt vai spēlēties ar strāvas kabeli. 

• Nepārsniedziet maksimālo ūdens līmeni: Izvairieties no ūdens līmeņa pārsniegšanas. 

Pārliešana var izraisīt noplūdes, elektriskas darbības traucējumus vai iekšējo komponentu 

bojājumus. 

• Uzturiet sūkņa ieeju tīru: Pārliecinieties, ka ūdens sūknis ir pilnībā iegremdēts un brīvs no 

netīrumiem. Darbība bez ūdens var izraisīt pārkaršanu vai bojājumus. 

• Izslēdziet ierīci, ja ilgstoši neesat mājās: Ja ilgstoši neatradīsieties mājās (piemēram, 

atvaļinājumā), izslēdziet strūklaku, lai novērstu nevajadzīgu nolietojumu vai risku. 

• Regulāra apkope: Regulāri mainiet ūdeni bļodā, lai jūsu mājdzīvnieks vienmēr varētu dzert 

tīru ūdeni. Regulāri tīriet filtru un noņemiet netīrumus, lai nodrošinātu optimālu darbību un 

novērstu noplūdes. 

 

UZSTĀDĪŠANAS NORĀDĪJUMI 

 

 



1. Piepildiet apakšējo trauku ar tīru ūdeni. 

2. Droši ievietojiet filtra sietu vietā. 

3. Pieslēdziet ūdens sūkni dzēriena bļodai. 

4. Ievietojiet sūkni un dzēriena bļodu apakšējā traukā. 

5. Pievienojiet izplūdes cauruli un pieslēdziet ierīci strāvas avotam. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


